MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DIREITOS HUMANOS DIVULGA RESULTADO FINAL

Publicado em 02/02/2018 às 17:43 (Atualizado em 06/05/2024 às 08:10), postado por , Fonte:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Direitos Humanos, por meio da Comissão Organizadora nomeada pelo Decreto nº
10.461/2017, torna público a classificação final, após julgamento dos recursos, do processo
seletivo simplificado n° 001/2018, de acordo com as normas estabelecidas em edital.

Classifica&ccedil;&atilde;o Final Processo Seletivo Simplificado 001-2018 da SMASDH

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/classificacao_final_processo_seletivo_simplificado_0012018_da_smasdh_5a74bdff2c749.pdf

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

AUTENTICAÇÃO

8bee08a2f412a229d3bfdd188cfad50d
https://guacui.es.gov.br/noticia/2018/02/secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-direitos-humanos-divulga-resultado-final.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |